

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหลัง อบต.มูโนะ หมู่ที่ 1 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมูโนะ/องค์การบริหารส่วนตำบลมูโนะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	759.590	75.14	57,075.59	1.4054	105.60	80,214.03
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	36.190	822.30	29,759.03	1.4054	1,155.66	41,823.34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภท/งานก่อสร้าง : งานโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหลัง อบต.มูโนะ หมู่ที่ 1 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลมูโนะ/องค์การบริหารส่วนตำบลมูโนะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	672.220	476.42	320,259.05	1.4054	669.56	450,092.06
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	3.260	183.65	598.69	1.4054	258.10	841.39
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	110.840	81.59	9,043.43	1.4054	114.66	12,709.63
6	3.1.4 รอยต่อถนนคอนกรีตกับรางดิน (DUMMY JOINT)	เมตร	175.000	47.00	8,225.00	1.4054	66.05	11,559.41
	4. งานชลประทาน : ราคากลาง							567,243.87
รวมราคากลาง								1,164,483.73
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								1,222,707.91

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5

กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

ชกิปลี เจะแล

16 กรกฎาคม 2568 09:47:30

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง งานโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหลัง อบต.มูโนะ หมู่ที่ 1 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมูโนะ/องค์การบริหารส่วนตำบลมูโนะ

(ฮามีเนาะ นัยพอม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วิมล หนรัตน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ชูกีปลี เจะแล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชูกีปลี เจะแล

16 กรกฎาคม 2568